
 
 
 

Uchwała Nr 342/XXXIV/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

                                 z dnia 1 kwietnia 2005r.  
 
 

w sprawie prowadzenia zadań publicznych. 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1  pkt 1, art. 5 ust.2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 
 

Postanawia się powierzyć samorządowi województwa mazowieckiego prowadzenie 

zadań publicznych z  zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu, w formie 

kursów, zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce.  

 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki  
 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                   w Ostrołęce 
 
                                                                                        Janusz Józef Kotowski  
 


